
Przestronny apartament z dwiema sypialniami w
popularnym kompleksie

Odniesienie: 8807
Miejscowosc: Torviscas Alto
Zlozony: Porta Nova
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €355,000

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 53 m2

Taras (m2): 70 m2

Rok budowy: 2002
Pietro: Ground

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes
Zewnetrzny: Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Residential Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Lounge Dining Area
Wyswietlenia: Mountains
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level, Oven, Security Grills
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Przestronny apartament z dwiema sypialniami w popularnym
kompleksie

Firma Clear Blue Skies ma zaszczyt zostać wybrana na wyłącznego agenta sprzedaży tego pięknego, przestronnego
apartamentu na parterze w popularnym kompleksie Porta Nova w Torviscas Alto, na południu Teneryfy.

Torviscas Alto to idealne miejsce dla osób, które chcą być blisko, ale nie w samym sercu zatłoczonych ośrodków
turystycznych, a jednocześnie mieć łatwy dostęp do wszystkich głównych kurortów i obszarów nadmorskich.
Nieruchomość znajduje się nieco wyżej od głównych kurortów nadmorskich, ale jednocześnie na nizinie, więc
dotarcie do niej pieszo nie stanowi problemu. W pobliżu znajduje się wiele barów i restauracji, supermarket, a także
słynny Aqua Club Termal z rozległym spa i obiektami sportowymi, a także centrum handlowe X-Sur z bogatym
wyborem sklepów i restauracji oraz kinem wielosalowym. 

Porta Nova to bardzo popularny, przyjazny i zadbany, dwupiętrowy kompleks, ogrodzony i bezpieczny, z zacisznym
wspólnym basenem i miejscem do opalania. Położenie blisko autostrady oznacza, że dojazd do reszty Costa Adeje, a
nawet do wszystkich innych części wyspy, jest bardzo łatwy.

To urocza nieruchomość, w której znajduje się atrakcyjny salon z jadalnią, duża, w pełni wyposażona kuchnia oraz
łazienka rodzinna. Do dyspozycji Gości są dwie sypialnie dwuosobowe, główna z wbudowanymi szafami,
wentylatorem sufitowym i bezpośrednim dostępem do tylnego tarasu. Druga sypialnia jest obecnie zaaranżowana
jako pokój dwuosobowy i cieszy się dużą ilością naturalnego światła dzięki dużemu oknu. Obie sypialnie mają
zainstalowane okiennice, co zapewnia dodatkową prywatność i bezpieczeństwo.

Apartament oferuje dużą przestrzeń zewnętrzną, z dużymi tarasami z przodu i z tyłu o łącznej powierzchni około 70
m². Z tarasu z przodu roztacza się widok na góry i poranne słońce, co czyni go idealnym miejscem na poranną kawę.
Dwupoziomowy taras z tyłu zapewnia popołudniowe i wieczorne słońce i jest wyposażony w wygodną markizę na
górze, co czyni go doskonałym miejscem do spożywania posiłków na świeżym powietrzu. Dolna część jest otwarta i
niezadaszona, idealna do delektowania się cudownym słońcem Teneryfy. Dodatkowo, do dyspozycji jest miejsce
parkingowe we wspólnym garażu oraz przydatne pomieszczenie gospodarcze.

To bardzo atrakcyjna cenowo, w pełni umeblowana i duża nieruchomość na terenie naprawdę ładnego, dobrze
zarządzanego i bezpiecznego kompleksu, a jej wspaniałe tereny zewnętrzne, zarówno z przodu, jak i z tyłu,
sprawiają, że idealnie nadaje się do spędzania czasu na świeżym powietrzu na Teneryfie. Nieruchomość w
doskonałej lokalizacji i dobrym stanie, idealna na całoroczne zamieszkanie lub wakacje dla osób lubiących ciszę i
spokój. Clear Blue Skies została wybrana do wyłącznego marketingu tej nieruchomości, dlatego prosimy o kontakt z
naszym biurem w pobliskim Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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